
Intern 
 

 
 

ROMÂNIA                      
JUDEŢUL SĂLAJ       
COMUNA CRASNA                                                
CONSILIUL LOCAL       

 
HOTĂRÂREA Nr.32. 

Din data de 14.04.2022. 
privind aprobarea organigramei și  statului de funcții pentru  

SC CRASNA SERV SRL 
 

Consiliul local al comunei Crasna; 
Având în vedere 
- Referatul de aprobare nr.3557/13.04.2022, raportul compartimentului de resort 

nr.3571/13.04.2022 și avizul comisiei de specialitate al consiliului local; 
- adresa nr.51/11.04.2022 a SC CRASNA SERV SRL;  
- Hotărârea  AGA a SC CRASNA SERV SRL cu nr.2/05.04.2022; 
Luând în considerare:  
- prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, cu 

modificările și completările ulterioare; 
 - prevederile art.129. alin.(2) lit.a), alin.(3) lit.c) și art.139  din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului  nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 În temeiul art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului  nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aprobă Organigrama  SC CRASNA SERV SRL, conform anexei nr.1, care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Se aprobă statul de funcții al  SC CRASNA SERV SRL, conform anexei nr.2, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul 
comunei și SC CRASNA SERV SRL.  

Art.4.Prezenta se comunică cu: 
- Instituţia Prefectului -  judeţul Sălaj; 
- Primarul comunei Crasna; 
- SC CRASNA SERV SRL; 
- Monitorul oficial local; 
- Dosarul ședinței. 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                             Contrasemnează, 
      Ozsvath Ilona                                     Secretarul general al comunei 
              Lazar Veturia 

 


	ROMÂNIA
	COMUNA CRASNA

